
2025 年 3 月 

お客様各位 

各種手数料の新設について 

 

 日頃より当組合をご利用、ご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、当組合では「各種手数料」を下記の通り新設いたします。今後も一層のサービス向上

に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【新設手数料・新設日】 

手数料名 手数料 新設日 

総合振込手数料 1 ヶ月間で 1 顧客 2 枚まで無料 

3 枚目以降は 1 枚につき 550 円 

令和 7 年 7 月 1 日(火) 

現金お届け手数料 1,100 円 

(1 払戻伝票につき) 

令和 7 年 7 月 1 日(火） 

 

FD・CD 持込処理手数料 11,000 円 

（1 ディスクの月額基本料金） 

令和 7 年 10 月 1 日(水) 

※「総合振込手数料」について 

  ・紙の総合振込等が対象となります。 

  ・総合振込用紙と一緒に単票の振込依頼書（伝票）を受付けた場合も総合振込と同じ 

扱いとなります。 

  ・1 顧客につき 1 度に 20 件以上の単票の振込依頼書（伝票）を受付けた場合も総合 

振込と同じ扱いとさせていただきます。 

  ・総合振込用紙の振込先の順番を並び替えることはできかねますのでご了承ください。 

※「FD・CD 盛込み処理手数料」について 

  ・正と副 1 枚ずつのセットで 1 ディスクとなります。 

 

熊谷商工信用組合 

 


